CÔNG TY………………………
------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
               …………………., ngày …. tháng …… năm 2020

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi: SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH XÃ HỘI
……………………………………………………………

CÔNG TY ………………………………………………….. xin trân trọng giới thiệu:
· Ông/bà: ……………………………………………………………………………………….
· CMND số: ……………….. Ngày cấp: ………………  Nơi cấp: …………………………..
· Điện thoại: ……………………..
· Chức vụ: Nhân viên
Được cử đến: Quý cơ quan
Về việc: Nộp hồ sơ xin công văn chấp thuận về việc hỗ trợ cho người nước ngoài nhập cảnh vào thành phố Hồ Chí Minh.
Kính mong quý cơ quan giúp đỡ ông/bà ……………………………. hoàn thành nhiệm vụ.

                                               GIÁM ĐỐC
                                                  (Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]